
Id: 3A800466-4E08-45B0-AF0D-D95D4527B986. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XVIII/172/2020 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie podjęcia działań zmierzających do złożenia wniosku o powierzenie grantu w ramach 

projektu „STOP COVID-19. Bezpieczne systemy społeczne w Wielkopolsce” ogłoszonego przez 

Województwo Wielkopolskie – Regionalny Ośrodek Pomocy Społecznej w Poznaniu w ramach WRPO 

2014-2020 współfinansowanego ze środków EFS Działanie 7.2 usługi społeczne i zdrowotne 

Poddziałanie 7.2.2 Usługi społeczne i zdrowotne - projekty konkursowe oraz pozakonkursowe 

i realizacji tego projektu. 

Na podstawie art. 10 ust.1 oraz art.18 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2020 poz. 713 – t.j.) uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Postanawia się, że Wójt Gminy Gołuchów podejmie działania zmierzające do złożenia wniosku 

o powierzenie grantu w ramach projektu „STOP COVID-19. Bezpieczne systemy społeczne w Wielkopolsce” 

ogłoszonego przez Województwo Wielkopolskie – Regionalny Ośrodek Pomocy Społecznej w Poznaniu 

w ramach WRPO 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

Działanie 7.2 usługi społeczne i zdrowotne Poddziałanie 7.2.2 Usługi społeczne i zdrowotne - projekty 

konkursowe oraz pozakonkursowe, zawarcia umowy i realizacji tego projektu. 

§ 2. Wartość projektu wynosiła będzie 176.831,00 zł, a udział środków własnych Gminy Gołuchów w tym 

projekcie nie przekroczy 17.683,10 zł 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

                                                                                                                           Przewodniczący Rady 

                                                                                                                              /-/ Tomasz Pawlak 


